Директору   МАУФК и С «Дворец спорта «Квант»
Матвееву И.А.
от Родителя (иного законного представителя),
                         (нужное подчеркнуть)
Ф.И.О (отца)_______________________________________________________
Ф.И.О (матери)_____________________________________________________
Проживающего по адресу: ___________________________________________
_________________________________________________________________
Кон. телефоны: Дом.(моб.)___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На участие в процедуре индивидуального отбора

Я ________________________________________________________________        прошу принять моего сына (дочь) на участие в процедуре индивидуального отбора по виду спорта «____________________________________________»
Фамилия (ребенка) ________________________________________________
Имя, отчество ____________________________________________________
Год, месяц, число рождения ________________________________________
Школа____________________________________________________________Класс_____________
Домашний адрес (место фактического проживания): _____________________
__________________________________________________________________Место регистрации: _________________________________________________
__________________________________________________________________
Я подтверждаю своё разрешение на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего и размещение результатов индивидуального отбора на доске объявлений ДС «Квант», на официальном сайте ДС «Квант» и в группе  в контакте ДС «Квант».
Я подтверждаю, что ознакомлен (а) и согласен (согласна) с Уставом учреждения, нормативными актами, правилами зачисления в детские группы, правилами техники безопасности при проведении спортивных занятий.
_______________________________
                (подпись)

«___»___________ 20__г.